РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

          ​​​23.08.2011                                                                                 № ​​​70
О приобретении в собственность муниципального образования округ Муром земельных участков С/Т «Технология».

Руководствуясь Земельным Кодексом РФ, Уставом округа Муром, учитывая согласие на продажу собственников земельных участков, Совет народных депутатов округа Муром
р е ш и л :

1.  Разрешить муниципальному образованию округ Муром приобрести за счет средств бюджета округа в собственность земельные участки, расположенные по адресу: Владимирская область, Муромский район, с/т «Технология» согласно Приложению, стоимостью 7000 рублей каждый, для нужд муниципального образования, путем заключения договоров купли-продажи.

2. Поручить Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром выступить стороной в договорах купли-продажи от имени муниципального образования округ Муром.
3. Финансовому управлению администрации округа Муром на основании ст. 217 Бюджетного кодекса РФ внести изменения в бюджетную роспись.

4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Председатель Совета

	                              Е.Е. Рычков

	                    К.Г. Федурин

Приложение
к Решению Совета народных депутатов
от 23.08.11  №  70
Перечень земельных участков, приобретаемых в собственность муниципального образования округ Муром.
	№ п/п
	Ф.И.О. собственника земельного участка
	Номер

участка
	Площадь кв.м.
	Номер и дата правоустанавливающего документа

	1.
	Абрамова Валентина Александровна
	463
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	2.
	Емельянов Александр Васильевич
	347
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	3.
	Коршунова Светлана Алексеевна
	351
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	4.
	Веселова Нина Евдокимовна
	374
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	5.
	Игнатьев Михаил Васильевич
	85
	560
	Свидетельство о государственной регистрации права от 18.11.2009г. № 33АК 774348

	6.
	Игнатьев Михаил Васильевич
	86
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	7.
	Ратунин Сергей Константинович
	87
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	8.
	Железнова Елена Александровна
	408
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	9.
	Сарыкалин Александр Александрович
	74
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	10.
	Нургатин Галимзян Сулейманович
	244
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	11.
	Смирнов Николай Владимирович
	246
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	12.
	Савина ВалентинаВладимировна
	247
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	13.
	Смирнов Владимир Яковлевич
	46
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	14.
	Турчин Владимир Иванович
	324
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	15.
	Гермакова Любовь Васильевна
	67
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	16.
	Канунов Владимир Алексеевич
	145
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	17.
	Ерцева Тамара Алексеевна
	104
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106

	18.
	Лушин Александр Павлович
	222
	560
	ПГ от 03.04.1997г. № 106